
Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Zevenaar

De raad van de gemeente Zevenaar;

 

gelezen het voorstel van de griffier en de burgemeester

 

gehoord de Raadsgroep herindeling;

 

gelet op titel III van de Ambtenarenwet;

Besluit: vast te stellen Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Zevenaar

Besluit:

 

1. De huidige arbeidsvoorwaardenregelingen voor het gemeentelijke personeel, vastgelegd in de

Zevenaarse Arbeidsvoorwaardenregeling, over te nemen ten behoeve van de griffier en de mede-

werkers van de griffie;

2. Dit besluit treedt in werking op de dag volgend op die van zijn bekendmaking;

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Zevenaar

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, gehouden op 2

januari 2018

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 17746

GEMEENTEBLAD 26 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 17746 26 januari 20181


